UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Số: 77/UBND

V/v rà soát, lập danh sách các

cá nhân tham gia trực tiếp làm

nên Đại thắng mùa Xuân 1975

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 28 tháng 03 năm 2024

    Kính gửi:

- Tổ trưởng Tổ dân phố.

- Các tổ chức chính trị - xã hội phường;

Thực hiện Công văn số 201/LĐTBXH ngày 27/03/2024 của Phòng Lao

động Thương binh và Xã hội thị xã Đức Phổ về việc rà soát, lập danh sách các cá

nhân tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975 (có công văn cụ thể

đính kèm). UBND Phường Nguyễn Nghiêm triển khai một số nội dung như sau:

1. Tổ trưởng Tổ dân phố:

Tổ trưởng Tổ dân phố báo cáo Chi uỷ Chi bộ, phối hợp với các Hội đoàn

thể ở Tổ dân phố rà soát lập danh sách các cá nhân tham gia trực tiếp làm nên Đại

thắng mùa Xuân 1975 (theo mẫu đính kèm), gửi về bộ phận Văn hoá - Xã hội

trước 8h sáng ngày 02/4/2024 để tổng hợp báo cáo cấp trên.

2. Các Tổ chức chính trị xã hội phường

Phối hợp triển khai nội dung công văn này cho các Chi hội trưởng triển khai

trong hội viên, phối hợp với Tổ trưởng Tổ dân phố rà soát các cá nhân tham gia

trực tiếp làm nên Đại thắng mùa Xuân 1975 để kịp thời báo cáo theo đúng thời

gian quy định.

Đề nghị các tổ chức chính trị - xã hội phường, Tổ dân phố phối hợp triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy, HĐND, UBMT (b/c);

- CT, PCT UBND;

- Bí thư chi bộ 6 TDP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Huỳnh Thị Hạnh

		2024-03-28T15:14:03+0700

		2024-03-28T15:42:05+0700